
新型コロナ感染症へのリッチホテルの取組について 

 

当ホテルでは新型コロナ感染対策を行い、お客様に安全・安心して過ごせるように努め

てまいります。 

 

1 従業員のマスク着用による接客。 

2 アルコール消毒液を各所に設置。 

3 フロントカウンターに感染予防用の飛沫防止ボードの設置。 

4 お待ちいただく際はソーシャルディスタンスを保ってお並びいただくようお願いします。 

5 客室及び共用部を随時換気しております。 

 

従業員に対する取り組み 

① 従業員のマスク着用。 

② 出勤時に健康状態の確認 (37.5 度以上の場合は、自宅待機をするように指導)。 

③ 出勤時にアルコール消毒を実施。 

④ 随時、手洗い・うがいの励行。 

⑤ 時差出勤の実施。 

 

お客様へのお願い 

① マスクの着用をお願いします。 

② アルコール消毒液のご使用をお願いします。 

③ 下記の症状のあるお客様は大変申し訳ございませんが、ご来館をご遠慮ください 

  高熱（37.5 度以上）息苦しさ・強いだるさ 

  風邪の諸症状（のどの痛み・せき・くしゃみ） 

④ ご滞在中、万が一せきや高熱などの症状により体調が優れない場合はスタッフまで 

その旨をお申し出ください。 

 

これからもお客様に安心してご利用いただける環境づくりをして参ります。 
皆様のご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 
尚、上記ついては国並びに関係機関の示す方針に準じ更新する可能性がございます。 
その際は改めてご案内申し上げます。 

   

 


